

---

## Pachet articole de birou

I.D.: 76548557

---

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 236,60 RON - 236,60 RON

---

Descriere: 1 PIX CU GEL HERLITZ JELLY 0.7MM - ALBASTRU - BUC 30,000 1,78 53,40 2 NOTES ADEZIV D.RECT OFFICE 75X75MM 400F - 7 CULORI NEON - 110626 BUC 4,000 9,87 39,48 3 INDEX PLASTIC D.RECT OFFICE 8 CULORI + RIGLA - SAGEATA - 110505 BUC 10,000 4,49 44,90 4 BATERIE DURACELL R6 BL20 BUC 12,000 2,63 31,56 5 BATERIE DURACELL LR3/AAA BUC 12,000 2,63 31,56 6 CREION GRAFIT PELIKAN LACUIT MINA B BUC 10,000 0,68 6,80 7 SFOARA BUMBAC - AM000015 BUC 10,000 2,89 28,90 8 CLIPS DELI 41MM - 12BUC/CUTIE BUC 5,000 5,74 28,70

---